

DKW.2232.3.2.2025.JŻ

Wronki, dn. 13 maja 2025 r.

Informacja

Dot. U/3/zp/2025

Usługi pocztowe dla Zakładu Karnego we Wronkach

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1320) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie zadane przez Wykonawcę przesłane za pomocą platformy zakupowej w dniu 08.05.2025 r.

1) Treść zapytania:

Załącznik nr 1 do SWZ - FORMULARZ OFERTOWY

1. Wiersz 1,2,3 „Listy zwykłe” - Wykonawca informuje, że w ramach aktualnej oferty krajowych przesyłek listowych nierejestrowanych (zwykłych) stosuje rozgraniczenie na formaty S, M, L oraz kategorie

doręczenia; ekonomiczne i priorytetowe;

Przesyłki zwykłe - EKONOMICZNE

Format S do 500 g

Format M do 1000 g

Format L do 2000 g

Przesyłki zwykłe – PRIORYTETOWE

Strona 2 z 10

Format S do 500 g

Format M do 1000 g

Format L do 2000 g

Wykonawca prosi o doprecyzowanie określenia kategorii terminowości doręczenia ekonomiczne czy priorytetowe gdyż ta informacja jest niezbędna do przygotowania wyceny. Brak doprecyzowania może spowodować wycenę wg kategorii, której Zamawiający nie wymaga, co ma dalsze przełożenie na wartość oferty i w konsekwencji na finanse publiczne Zamawiającego.

2. Wiersz 4,5,6 „Listy polecone” - Wykonawca informuje, że w ramach aktualnej oferty krajowych przesyłek listowych rejestrowanych (poleconych) stosuje rozgraniczenie na formaty S, M, L oraz kategorie doręczenia; ekonomiczne i priorytetowe;

Przesyłki polecone - EKONOMICZNE

Format S do 500 g

Format M do 1000 g

Format L do 2000 g

Przesyłki polecane– PRIORYTETOWE

Format S do 500 g

Format M do 1000 g

Format L do 2000 g

Wykonawca prosi o doprecyzowanie określenia kategorii terminowości doręczenia ekonomiczne czy priorytetowe gdyż ta informacja jest niezbędna do przygotowania wyceny. Brak doprecyzowania może spowodować wycenę wg kategorii, której Zamawiający nie wymaga, co ma dalsze przełożenie na wartość oferty i w konsekwencji na finanse publiczne Zamawiającego.

3. Wiersz 7, 8, 9 „Listy polecane z potwierdzeniem odbioru” - Wykonawca informuje, że w ramach aktualnej oferty krajowych przesyłek listowych rejestrowanych (poleconych) z potwierdzeniem odbioru stosuje rozgraniczenie na formaty S, M, L oraz kategorie doręczenia; ekonomiczne i priorytetowe;

Przesyłki polecane z PO - EKONOMICZNE

Format S do 500 g

Format M do 1000 g

Format L do 2000 g

Przesyłki polecane z PO – PRIORYTETOWE

Format S do 500 g

Format M do 1000 g

Format L do 2000 g

Wykonawca prosi o doprecyzowanie określenia kategorii terminowości doręczenia ekonomiczne czy priorytetowe gdyż ta informacja jest niezbędna do przygotowania wyceny. Brak doprecyzowania może spowodować wycenę wg kategorii, której Zamawiający nie wymaga, co ma dalsze przełożenie na wartość oferty i w konsekwencji na finanse publiczne Zamawiającego.

4. Wiersz 10 „Listy zagraniczne” - Wykonawca informuje, że w ramach aktualnej oferty zagranicznych przesyłek listowych stosuje rozgraniczenie na;

- przesyłki listowe nierejestrowane priorytetowe wraz z podziałem na strefy; kraje europejskie i kraje

poza europejskie (Ameryka Północna i Afryka, Ameryka Południowa i środkowa Azja, Australia i Oceania)

- przesyłki polecane priorytetowe wraz z podziałem na strefy; kraje europejskie i kraje poza europejskie (Ameryka Północna i Afryka, Ameryka Południowa i środkowa Azja, Australia i Oceania).

Wykonawca prosi o doprecyzowanie określenia rodzaju przesyłek zagranicznych oraz strefy gdyż ta informacja jest niezbędna do przygotowania wyceny. Brak doprecyzowania może spowodować wycenę wg kategorii, której Zamawiający nie wymaga, co ma dalsze przełożenie na wartość oferty i w konsekwencji na finanse publiczne Zamawiającego.

5. Wiersz 11, 12 „Przesyłki priorytetowe” – Wykonawca prosi o doprecyzowanie czy Zamawiający ma na myśli przesyłki polecane priorytetowe krajowe czy przesyłki polecane priorytetowe zagraniczne.

6. Wiersz 13,14,15,16 i 22 „Przesyłki kurierskie”- Wykonawca informuje, iż w ramach aktualnej oferty krajowych usług kurierskich stosuje rozgraniczenie na formaty S, M, L, XL i XXL gdzie:

- format S – wysokość 9 cm szerokość 40 cm długość 65 cm masa do 20 kg

- format M - wysokość 20 cm szerokość 40 cm długość 65 cm masa do 20 kg

- format L - wysokość 42 cm szerokość 40 cm długość 65 cm masa do 20 kg

- format XL - wysokość 60 cm szerokość 60 cm długość 70 cm masa do 20 kg
- format XXL – jeżeli którykolwiek z wymiarów lub masa przekracza parametry z formatu XL masa o 30 kg Wymiar max. wysokość +szerokość +długość ≤ 250 cm (max dł. = 120 cm).

Opłata za nadawane przesyłki kurierskiej jest kalkulowana wg ww. formatów.

Aby wycenić wartość zamówionych usług kurierskich Wykonawca wnosi o zmianę formularza cenowego w części dotyczącej krajowych usług kurierskich i rozpisanie go zgodnie z podanymi formatami. Takie rozpisanie pozwoli Wykonawcy na prawidłowe skalkulowanie oferty – w wariantach i cenach najkorzystniejszych dla Zamawiającego.

Ponadto:

Wykonawca informuje, że z oferty Przesyłki Kurierskiej Zamawiający może korzystać na dwa sposoby:

- wypełniając tradycyjną etykietą adresową do każdej nadawanej przesyłki (druk zapewniany przez

Wykonawcę), co wiąże się z dopłatą za druk nakładu Wykonawcy

- za pomocą udostępnianej nieodpłatnie przez Wykonawcę aplikacji do nadawania przesyłek, z której generowane są etykiety adresowe do przesyłek do wydrukowania przez Zamawiającego- bez dodatkowej dopłaty.

Wykonawca zwraca się o wskazanie, który sposób nadawania wybierze Zamawiający- informacja jest niezbędna dla Wykonawcy z punktu widzenia prawidłowej wyceny oferty.

Czy zatem wiersz 22 „Etykieta nakładu” można rozumieć jako wybór opcji nadawania przesyłek kurierskich metodą tradycyjną?

Wykonawca informuje, że portfelu Wykonawcy znajduje się zdecydowanie więcej usług od wymienionych w Załącznikach nr 1 i 2 do SWZ. Mając to na uwadze dla zabezpieczenia interesu Zamawiającego w wykorzystaniu dowolnej usługi pocztowej Wykonawca prosi o akceptację przez Zamawiającego poniższego zapisu, który zostanie dodany do treści umowy:

„Usługi nie ujęte w Załączniku nr 1 będą świadczone na podstawie podpisanej umowy i opłacane zgodnie z cennikiem obowiązującym u Wykonawcy w dniu realizacji usługi”.

7. Wiersz 17, 18, 19, 20 „Paczki” - Wykonawca informuje, iż w ramach aktualnej oferty paczek krajowych stosuje rozgraniczenie wg gabarytów, wagi oraz kategorii doręczania:

Paczki - EKONOMICZNE:

gabaryt A

do 1 kg

ponad 1 kg do 2 kg

ponad 2 kg do 5 kg

ponad 5 kg do 10 kg

gabaryt B

do 1 kg

ponad 1 kg do 2 kg

ponad 2 kg do 5 kg

ponad 5 kg do 10 kg

Paczki – PRIORYTETOWE

gabaryt A

do 1 kg

ponad 1 kg do 2 kg

Strona 5 z 10

ponad 2 kg do 5 kg

ponad 5 kg do 10 kg

gabaryt B

do 1 kg

ponad 1 kg do 2 kg

ponad 2 kg do 5 kg

ponad 5 kg do 10 kg

Opłata za nadawanie ww. przesyłek jest kalkulowana wg ww. wagi, gabarytów oraz kategorii doręczenia

Aby wycenić wartość zamówionych usług Wykonawca wnosi o zmianę formularza cenowego i rozpisanie go zgodnie z podanymi powyżej informacjami.

Takie rozpisanie pozwoli Wykonawcy na prawidłowe skalkulowanie oferty – w wariantach i cenach najkorzystniejszych dla Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Punkty 1-4 i 7: Zamawiający w wykazie zamawianych przesyłek ujął przesyłki priorytetowe, które życzy sobie, aby posiadały skrócony termin doręczenia i jest gotowy ponieść za to dodatkową opłatę. W przypadku przesyłek, przy których nie zawarto w opisie słowa „priorytetowe” zamawiający nie oczekuje skróconego terminu i nie chce ponosić związanych z tym opłat dodatkowych. W świetle powyższego pytanie dotyczące formatów należy uznać za bezprzedmiotowe i zamawiający nie widzi potrzeby zmiany formularza.

Punkt 4, 5: Zamawiający w wykazie zamawianych przesyłek wskazał na potrzebę zamówienia przesyłek zagranicznych. W przypadku usług wymienionych na wykazie, przy których nie wskazano, że są to przesyłki zagraniczne, należy przyjąć, że nie są to przesyłki zagraniczne. Ponadto zamawiający informuje, że nie przewiduje wysyłania przesyłek do adresatów posiadających siedzibę w kraju położonym poza Europą.

Punkt 6: Zamawiający podając w wykazie zamawianych przesyłek kurierskich wymiar paczki miał na myśli jej wysokość. Ponadto zamawiający informuje, że zamierza korzystać z tradycyjnych etykiet adresowych i tego dotyczy pozycja „etykieta nakładu” w wykazie usług.

Pytanie 6: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do projektu umowy proponowanego zapisu.

2) Treść zapytania:

SWZ XIII Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy pkt. 14,

SWZ XXV Informacje dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy pkt.1 Załącznik nr 1 do SWZ pkt. 2 ppk. 2

Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 2,0 % całkowitej ceny ofertowej brutto. Cel wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy nie budzi wątpliwości – jest nim pokrywanie roszczeń z tytułu braku należytej realizacji zobowiązań przez Wykonawcę. Jednocześnie jednak nie powinien to być środek skutkujący obciążeniami dla Wykonawcy. Tym bardziej w przypadku, gdy umowa przewiduje inne mechanizmy zabezpieczenia należytego wykonania przedmiotu umowy przez Wykonawcę w tym w zakresie kar. W niniejszym postępowaniu, poza ww. zabezpieczeniem należytego wykonania umowy, zostały przewidziane inne instrumenty związane z zobowiązaniem do zapłaty kar

umownych. W związku z powyższym Wykonawca wnioskuję o obniżenie zabezpieczenia należytego wykonania umowy do poziomu 1,0% ceny ofertowej brutto.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

3) Treść zapytania:

SWZ XIII Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy pkt. 12, SWZ XXVIII Wymagania w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 Pzp, jeżeli zamawiający przewiduje takie wymagania

Zamawiający w niniejszym postępowaniu w SWZ przewidział wymagania zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, wymienił rodzaje czynności, których dotyczą wymagania zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, określił sposób dokumentowania zatrudnienia, a także przewidział sankcję w postaci obowiązku zapłaty kary umownej za naruszenie powyższych wymagań.

Czy słusznie interpretujemy, że wymagania zatrudnienia na podstawie stosunku pracy osób wykonujących w/w rodzaje czynności i sposób dokumentowania zatrudnienia pracowników przy tych czynnościach w takim samym stopniu dotyczą umowy o podwykonawstwo? W przypadku odpowiedzi twierdzącej na powyższe pytanie, czy poprawnie wnioskujemy z SWZ, że postanowienia dotyczące kary umownej w umowie o podwykonawstwo nie mogą być mniej korzystne dla podwykonawcy niż dla wykonawcy w umowie zawartej z Zamawiającym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wymagania zatrudnienia na podstawie stosunku pracy osób wykonujących w/w rodzaje czynności i sposób dokumentowania zatrudnienia pracowników przy tych czynnościach w takim samym stopniu dotyczą umowy o podwykonawstwo. Postanowienia umowy o podwykonawstwo nie mogą być mniej korzystne dla podwykonawcy niż dla wykonawcy w umowie zawartej z Zamawiającym.

4) Treść zapytania:

SWZ XIII Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy pkt. 12 lit. c), SWZ XXVIII Wymagania w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 Pzp, jeżeli zamawiający przewiduje takie wymagania lit. c)

Wykonawca wnosi o zmniejszenie kary umownej do wysokości 50,00 zł

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie kary umownej do wysokości 50,00 zł.

5) Treść zapytania:

SWZ XIII Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy pkt. 15 lit. a)

Czy Zamawiający zgodzi się dokonać zmiany brzmienia zapisu w sposób następujący:

„ustawowej zmiany stawek podatkowych (VAT) w okresie obowiązywania umowy; jeżeli w trakcie obowiązywania umowy nastąpi zmiana w zakresie podatku od towarów i usług, Zamawiający, po uprzednim pisemnym zawiadomieniu ze strony Wykonawcy o zaistnieniu tego

zdarzenia, zobowiązuje się do uiszczenia opłaty powiększonej o podatek od towarów i usług według stawki obowiązującej na dzień wystawienia faktury VAT;”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści SWZ na zaproponowaną w powyższym pytaniu.

6) Treść zapytania:

SWZ XIII Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy pkt. 15 ppkt 6)

Czy Zamawiający zgodzi się dokonać zmiany brzmienia zapisu poprzez dodanie na końcu zdania wyrażenia:

„Jeżeli w trakcie obowiązywania umowy nastąpi zmiana w zakresie cen jednostkowych poszczególnych usług, Zamawiający, po uprzednim pisemnym zawiadomieniu ze strony Wykonawcy o zaistnieniu tego zdarzenia, zobowiązuje się do uiszczenia opłaty za świadczone usługi w wysokości obowiązującej na dzień wystawienia faktury VAT.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę treści SWZ.

7) Treść zapytania:

SWZ XIII Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy pkt. 16

Czy Zamawiający zgodzi się dokonać zmiany brzmienia zapisu poprzez dodanie na końcu zdania wyrażenia:

„za wyjątkiem przypadków określonych postanowieniami niniejszej umowy”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę treści SWZ.

8) Treść zapytania:

SWZ XXV Informacje dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy, jeżeli zamawiający przewiduje obowiązek jego wniesienia pkt 9

Zamawiający powołuje się na zapisy 11 lit. a wzoru umowy, którego nie załączył do treści SWZ. W związku z powyższym Wykonawca wnosi o stosowną modyfikację zapisu, względnie opublikowanie wzorca umowy w celu umożliwienia potencjalnym oferentom zapoznanie się z jej zapisami oraz wnioskowania o wyjaśnienie jej treści.

Odpowiedź Zamawiającego:

Pkt 9 rozdziału XXV SWZ otrzymuje brzmienie „Zamawiający wstrzyma się ze zwrotem części zabezpieczenia należytego wykonania umowy, o której mowa w pkt. 1, w przypadku kiedy Wykonawca nie usunął w terminie stwierdzonych w trakcie odbioru wad lub jest w trakcie usuwania tych wad. Okres gwarancji jakości i okres rękojmi ulegają wydłużeniu o czas potrzebny na usunięcie wad.”

9) Treść zapytania:

SWZ XXX Wymagania dotyczące Podwykonawców

Zamawiający dopuścił możliwość powierzenia wykonania części zamówienia podwykonawcy/om. W dokumentach zamówienia określił również, że postępowanie prowadzone jest w oparciu o przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych.

Czy słusznie interpretujemy, że również w zakresie podwykonawstwa zastosowanie będą miały właściwe przepisy przedmiotowej ustawy? W przypadku odpowiedzi twierdzącej na powyższe pytanie, czy Zamawiający będzie wymagał dostarczenia kopii umowy o podwykonawstwo ze wskazaniem, które części zamówienia wykonawca powierzył do wykonania podwykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

W zakresie podwykonawstwa również będą mieć zastosowanie przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych. Zamawiający nie będzie wymagał dostarczenia kopii umowy o podwykonawstwo ze wskazaniem, które części zamówienia wykonawca powierzył do wykonywania podwykonawcy.

10) Treść zapytania:

SWZ XXX Wymagania dotyczące Podwykonawców

W związku z faktem, iż Zamawiający dopuszcza możliwość świadczenia usług przez podwykonawców zwracamy się z prośbą o odpowiedź na poniższe pytania:

1) Czy Zamawiający zakłada, że będzie zobowiązany do podziału korespondencji i tworzenia odrębnych dokumentów nadawczych dla przesyłek nadawanych w imieniu i na rzecz Zamawiającego przez Wykonawcę?

2) Czy Zamawiający zakłada konieczność nanoszenia przez Zamawiającego innych nadruków/znaków opłaty na przesyłkach, które będą nadawane u różnych operatorów?

3) Czy Zamawiający zakłada, iż odbiór awizowanych przesyłek, które nie byłyby realizowane przez operatora pocztowego byłby możliwy w różnych placówkach pocztowych – zarówno operatora wyznaczonego jak i innego operatora?

4) Czy Zamawiający uwzględnił, iż ustawa z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe przewiduje odpowiedzialność operatora pocztowego za świadczoną przez niego usługę. W przypadku utraty, ubytku, uszkodzenia przesyłki bądź niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy Zamawiający nie będzie mógł dochodzić odszkodowania od pośrednika ponieważ pośrednik nie będzie realizował dla niego usługi pocztowej.

5) Czy Zamawiający uwzględnił, iż w przypadku świadczenia usług przez pośrednika na Zamawiającym będzie spoczywał obowiązek uiszczenia opłaty za zwrot przesyłki do nadawcy (po wyczerpaniu możliwości jej doręczenia adresatowi)? To element występujący w przypadkach odmowy przyjęcia przesyłki przez adresata bądź nieodebrania przesyłki po awizacji w określonym przepisami czasie. Stawka opłaty za zwrot przesyłki rejestrowanej po wyczerpaniu możliwości doręczenia/wydania odbiorcy, której nadanie zostało opłacone znaczkiem pocztowym, pobierana byłaby na podstawie oraz zgodnie z cennikiem usług powszechnych w obrocie krajowym i zagranicznym od nadawcy tj. Zamawiającego. Opłata zostanie pobrana w formie gotówki, przed wydaniem przesyłki przez listonosza. Podstawę prawną do żądania zapłaty za zwrot przesyłek stanowi art. 32 Prawa Poczтового, zgodnie z którym: przesyłkę pocztową, której nie można doręczyć adresatowi, operator pocztowy, który zawarł z nadawcą umowę o świadczenie usługi pocztowej, zwraca nadawcy. Za czynności związane ze zwrotem przesyłki operator ten może żądać uiszczenia opłaty w wysokości określonej w cenniku usług pocztowych albo w cenniku usług powszechnych albo w umowie.

6) Czy Zamawiający jest świadomy, iż będzie zobowiązany dołączać różne druki potwierdzenia odbioru do nadawanych przesyłek – jedne wymagane przez operatora wyznaczonego, zaś drugie wymagane przez innego operatora? Wykonawca nadmienia, także że w

takiej sytuacji będzie następować inny sposób wykonania usługi – właściwy dla danego operatora pocztowego, przy czym na druku potwierdzenia odbioru będzie pojawiać się jako nadawca przesyłki nazwa operatora pocztowego, który w imieniu i na rzecz będzie nadawał przesyłki u operatora pocztowego. Powyższe budzi ryzyko, możliwości wykorzystania takiego dowodu odbioru przesyłki w postępowaniach prowadzonych przez Zamawiającego, jako dowodu.

7) Czy Zamawiający, w przypadku dopuszczenia możliwości nadawania przesyłek przez operatora pocztowego w imieniu i na rzecz Zamawiającego, jest świadomy, iż faktycznym nadawcą przesyłek będzie wówczas operator pocztowy, a nie Zamawiający? Powyższe może budzić wątpliwości adresatów przesyłek oraz organów, którym Zamawiający będzie przedstawiał dowody nadania korespondencji.

8) Czy Zamawiający, w przypadku dopuszczenia możliwości nadawania przesyłek przez operatora pocztowego w imieniu i na rzecz Zamawiającego, dokona modyfikacji treści SIWZ w taki sposób, aby jednoznacznie zostały opisane wszystkie warunki świadczenia usług zarówno usług pocztowych jak i usługi pośrednictwa, bowiem w przypadku braku stosownych zmian, samo dopuszczenia nadawania przesyłek w imieniu i na rzecz Zamawiającego powoduje, że zapisy SIWZ będą stały w sprzeczności z obowiązującymi przepisami prawa, w tym ustawą Prawo pocztowe. Czy Zamawiający akceptuje ryzyko związane z opóźnieniem nadania przesyłek przez operatora pocztowego, dla których dzień nadania przesyłki ma być ostatnim dniem na zachowanie terminu określonego w kpc, kpk, kpa i Ordynacji podatkowej? Czy Zamawiający uwzględnił, iż to Zamawiający poniesie koszt za ewentualne opóźnienie, o którym mowa powyżej.

9) Czy Zamawiający dopuszcza, aby na przesyłkach w miejscu nadawcy przesyłek lub opłaty pocztowej znajdował się adres Wykonawcy z informacją, że przesyłki nadane są w imieniu i na rzecz Zamawiającego? W niniejszym przypadku Zamawiający przestaje być Nadawcą przesyłek, co wpływa na jego rolę np. w zakresie reklamacji, roszczeń, rozliczeń i weryfikacji statusów przesyłek.

Przykład nadruku poniżej:

Nazwa Operatora Pocztowego

Adres

Kod pocztowy Miejscowość

w imieniu i na rzecz:

Zamawiający

Czy zamawiający dopuszcza by tego typu informacja pojawiała się w formie nadruku lub np. naklejki nanoszonej przez wykonawcę na wcześniej przygotowane przez Zamawiającego przesyłki?

Odpowiedź Zamawiającego:

Punkt 1 – nie.

Punkt 2 – nie.

Punkt 3 – nie.

Punkt 4 – nie.

Punkt 5 – nie.

Punkt 6 – tak.

Punkt 7 – nie.

Punkt 8 – nie, zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Punkt 9 – nie.

11) Treść zapytania:

SWZ IV Opis przedmiotu zamówienia, Załącznik nr 1 do SWZ Formularz ofertowy

Zamawiający wskazał usługę odbioru przesyłek z siedziby Zamawiającego bez określenia częstotliwości jej realizacji oraz przedziału czasowego, w którym usługa ta miałaby być wykonywana.

Czy Wykonawca słusznie rozumie, że ustalenie dokładnych godzin i częstotliwości odbioru nastąpi po wybraniu oferty w uzgodnieniu z Wykonawcą? Odbiór przesyłek wymaga podjęcia przez Wykonawcę działań dotyczących dostosowania logistyki świadczenia usługi.

Ponadto Wykonawca informuje, że w przypadku zlecenia przez Zamawiającego odbioru przesyłek z siedziby Zamawiającego poza ustaleniami, o których mowa powyżej, zostanie pobrana opłata dodatkowa za każdy podjazd w wysokości zgodnej z cennikiem Wykonawcy aktualnym na dzień realizacji usługi.

Czy Zamawiający akceptuje powyższe.

Odpowiedź Zamawiającego:

Odbiór przesyłek ma następować w każdy dzień roboczy.

12) Treść zapytania:

Wykonawca informuje, że w obrocie krajowym przyjmuje przesyłki listowe rejestrowane i nierejestrowane

w formatach S, M i L o wymiarach:

FORMAT S to przesyłki o wymiarach:

MINIMUM - wymiary strony adresowej nie mogą być mniejsze niż 90 x 140 mm,

Strona 10 z 10

MAKSIMUM - żaden z wymiarów nie może przekroczyć: wysokość 20 mm, długość 230 mm, szerokość 160 mm.

FORMAT M to przesyłki o wymiarach:

MINIMUM wymiary strony adresowej nie mogą być mniejsze niż 90 x 140 mm,

MAKSIMUM - żaden z wymiarów nie może przekroczyć: wysokość 20 mm, długość 325 mm, szerokość 230 mm.

FORMAT L to przesyłki o wymiarach:

MINIMUM – wymiary strony adresowej nie mogą być mniejsze niż 90 x 140 mm,

MAKSIMUM - suma długości, szerokości i wysokości 900 mm, przy czym największy z tych wymiarów (długość) nie może przekroczyć 600 mm.

Czy Zamawiający akceptuje powyższe?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający akceptuje powyższe.

Jednocześnie na podstawie art. 286 ust. 1, 3 i 5 ustawy PZP Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w następującym zakresie:

- PFU w zakresie części II (część opisowa) pkt 5.1.1. ETAP I, który zmienia się następujące zdania:

Jest:

„ETAP I – Prace projektowe:

- opracowanie koncepcji graficznej rozmieszczenia pomieszczeń wraz z ich przeznaczeniem;
- sporządzenie programu robót budowlanych;
- opracowanie przedmiaru robót oraz kosztorysu ofertowego. Kosztorys ofertowy należy przekazać Zamawiającemu przed podpisaniem umowy;
- przekazanie Zamawiającemu harmonogramu rzeczowo-finansowego przed podpisaniem umowy.”

Otrzymuje brzmienie:

„ETAP I:

- opracowanie szczegółowego kosztorysu ofertowego. Szczegółowy kosztorys ofertowy należy przekazać Zamawiającemu przed podpisaniem umowy;
- przekazanie Zamawiającemu harmonogramu rzeczowo-finansowego przed podpisaniem umowy.”

W związku z powyższym Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 20.05.2025 r. godz. 8:00.

W uwagi na zmianę terminu składania ofert, zmianie ulega treść SWZ w zakresie:

1) pkt. 1 rozdziału XVII SWZ, który otrzymuje brzmienie: „Na podstawie art. 307 ust. 1 Pzp Zamawiający określa, iż Wykonawcy będą związani ofertą do dnia 18.06.2025 r.”

2) zdanie ostatnie rozdziału XIX SWZ otrzymuje brzmienie: „Termin składania ofert upływa w dniu 20.05.2025 r. o godz. 8:00”

3) zdanie pierwsze rozdziału XX SWZ otrzymuje brzmienie: „Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.05.2025 r. o godz. 8:30”

4) Załącznik nr 2 do SWZ – ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie „2. Jestem związany ofertą do dnia 18.06.2025 r. od dnia, w którym upływa termin składania ofert”.

5) pkt 15 lit. 1 rozdziału XIII SWZ otrzymuje brzmienie „ustawowej zmiany stawek podatkowych (VAT) w okresie obowiązywania umowy; jeżeli w trakcie obowiązywania umowy nastąpi zmiana w zakresie podatku od towarów i usług, Zamawiający, po uprzednim pisemnym zawiadomieniu ze strony Wykonawcy o zaistnieniu tego zdarzenia, zobowiązuje się do uiszczenia opłaty powiększonej o podatek od towarów i usług według stawki obowiązującej na dzień wystawienia faktury VAT;”

6) pkt 15 ppkt 6) rozdziału XIII SWZ otrzymuje brzmienie „Jeżeli w trakcie obowiązywania umowy nastąpi zmiana w zakresie cen jednostkowych poszczególnych usług, Zamawiający, po uprzednim pisemnym zawiadomieniu ze strony Wykonawcy o zaistnieniu tego zdarzenia,

zobowiązuje się do uiszczenia opłaty za świadczone usługi w wysokości obowiązującej na dzień wystawienia faktury VAT.”

7) pkt 16 rozdziału XIII SWZ otrzymuje brzmienie „Wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej – aneksu podpisanego przez obie strony, pod rygorem nieważności, z wyjątkiem przypadków określonych postanowieniami niniejszej umowy.”

8) pkt 12 lit. c rozdziału XIII SWZ otrzymuje brzmienie „uprawnienia Zamawiającego w zakresie kontroli spełnienia przez Wykonawcę wymagań związanych z zatrudnieniem w/w osób oraz sankcji z tytułu nie spełnienia wymagań: Na wezwanie Zamawiającego nie częściej niż raz na pół roku Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć pisemne oświadczenie potwierdzające spełnienie warunku określonego w art. 95 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. W przypadku nie dostarczenia przez Wykonawcę na wezwanie Zamawiającego w/w oświadczenia Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych, 00/100)”

9) pkt 9 rozdziału XXV SWZ otrzymuje brzmienie „Zamawiający wstrzyma się ze zwrotem części zabezpieczenia należytego wykonania umowy, o której mowa w pkt. 1, w przypadku kiedy Wykonawca nie usunął w terminie stwierdzonych w trakcie odbioru wad lub jest w trakcie usuwania tych wad. Okres gwarancji jakości i okres rękojmi ulegają wydłużeniu o czas potrzebny na usunięcie wad.”

10) pkt c rozdziału XIII SWZ otrzymuje brzmienie „uprawnienia Zamawiającego w zakresie kontroli spełnienia przez Wykonawcę wymagań związanych z zatrudnieniem w/w osób oraz sankcji z tytułu nie spełnienia wymagań: Na wezwanie Zamawiającego nie częściej niż raz na pół roku Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć pisemne oświadczenie potwierdzające spełnienie warunku określonego w art. 95 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. W przypadku nie dostarczenia przez Wykonawcę na wezwanie Zamawiającego w/w oświadczenia Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych, 00/100)”

W związku z powyższym Zamawiający dokonał zmiany ogłoszenia.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 13.05.2025 r.

Z poważaniem
ZASTĘPCA DYREKTORA
Zakładu Karnego we Wronkach
mgr mjr inż. Leszek Pollok

Wykonano w 1 egz.: a/a (zamieszczono na platformie zakupowej Zamawiającego)

L. dz.....

13508

